



Kongensgade 88-90 P/S

Kongensgade 69
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40209786

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Lars-Erik Mors Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kongensgade 88-90 P/S

Kongensgade 69

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40209786

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lars-Erik Mors Larsen

Trine Mors Larsen

Mia Dam Karkov

Direktion

Mads Dam Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 5.181, hvilket anses som utilfredsstillende. Underskuddet skyldes, at selskabet af grundet usikkerhed har valgt at nedskrive værdien af selskabets udviklingsprojekt, herunder er der navnlig foretaget nedskrivning af afholdte projektkostninger, idet projektet forventes realiseret i en anden form.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.456)	(22.875)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(5.131.288)	0
Driftsresultat		(5.180.744)	(22.875)
Andre finansielle omkostninger		0	(3.846)
Årets resultat		(5.180.744)	(26.721)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.180.744)	(26.721)
Resultatdisponering		(5.180.744)	(26.721)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Varer under fremstilling		12.000.000	16.377.750
Varebeholdninger	1	12.000.000	16.377.750
Likvide beholdninger		44.307	247.361
Omsætningsaktiver		12.044.307	16.625.111
Aktiver		12.044.307	16.625.111

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		0	(64.639)
Egenkapital		400.000	335.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.940	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.558.367	16.280.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.644.307	16.289.750
Gældsforpligtelser		11.644.307	16.289.750
Passiver		12.044.307	16.625.111
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(64.639)	335.361
Koncerntilskud o.l.	0	5.245.383	5.245.383
Årets resultat	0	(5.180.744)	(5.180.744)
Egenkapital ultimo	400.000	0	400.000

Noter

1 Varebeholdninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	366.000	280.000

Regnskabsposten indeholder ejendomme (jord) til brug for byggeprojekt. Regnskabsposten måles til kostpris.

Regnskabspostens kostpris udgør 17.131 t.kr. pr. 31.12.2023. Der er i regnskabsåret 2023 foretaget nedskrivning på 5.131 t.kr.

2 Eventualforpligtelser

Hæftelsesforpligtelse

Kommanditselskabet er forpligtet til at honorere Kongensgade 88-90 Komplementar ApS for dets ubegrænsede hæftelse.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i tilknyttet virksomhed er tinglyst realkreditgæld på 64.393 t.kr. og der er deponeret ejerpantebrev og skadesløsbrev på i alt nom. 60.478 t.kr. i varer under fremstilling.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 12.000 t.kr.
